АДЫГЭ  РЕСПУБЛИК
       МУНИЦИПАЛЬНЭ  ЗЭХЭТ
  «ТЭхъутэмыкъое къоджэ

ТIЫСЫПIЭМ ИАДМИНИСТРАЦИЙ»
385100, къ. Тэхъутэмыкъуай,

               Совменым иурам  24

            тел. 96-4-52,  96-5-45

                      tah-pos@mail.ru
	     [image: image1.png]

	Республика Адыгея
администрация муниципального образования

«Тахтамукайское

        сельское поселение»
  385100, а. Тахтамукай, ул.Совмена, 24

тел. 96-4-52 ,  96-5-45

                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.10.2021 г. №150
а.Тахтамукай
Об отмене Постановления №166 от 22.11.2018г.
«Об утверждении муниципальной программы
предупреждения и ликвидации чрезвычайных
ситуаций и осуществления мероприятий по
гражданской обороне в МО «Тахтамукайское
 сельское поселение» на 2019-2021 годы»
         На основании ч.3 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Протеста прокуратуры Тахтамукайского района №07-22-2021 от 01.10.2021г., руководствуясь Уставом МО «Тахтамукайское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить Постановление  №166 от 22.11.2018г. «Об утверждении муниципальной программы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и осуществления мероприятий по гражданской обороне в МО «Тахтамукайское  сельское поселение» на 2019-2021 годы».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Тахтамукайское сельское поселение» Ловпаче А.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального образования

«Тахтамукайское сельское поселение»                               Неужрок А.Ш.

Проект внесен:

Руководитель юридического отдела

администрации муниципального образования

 «Тахтамукайское сельское поселение»                                     Чуякова А.Р.

Проект согласован:

Первый заместитель главы администрации

муниципального образования

«Тахтамукайское сельское поселение»                                   Ловпаче А.А.

Руководитель общего отдела

администрации муниципального

образования «Тахтамукайское

сельское поселение»                                                                Евтых Р.А.